
Filmový přehled > Revue > Aktuality> >Statistiky

REDAKCE / 15. 8. 2017

Horor Annabelle 2 a animovaní
Emoji překonali drama Dunkerk

Horor Annabelle 2 a animovaní Emoji ve filmu překonali ve víkendové návštěvnosti

českých kin válečné drama Christophera Nolana Dunkerk. Vedoucí snímek žebříčku,

thriller Annabelle 2: Zrození zla, při své premiéře přilákal o víkendu přes 45.000

diváků, kteří v pokladnách zanechali bezmála 6,4 milionu korun. Uvádí to na svém

webu Unie filmových distributorů.

Americká animovaná komedie Emoji ve filmu na druhém místě při svém vstupu do

žebříčku nasbírala 43.000 návštěvníků a tržby téměř šest milionů korun.

Válečné drama Dunkerk o evakuaci obklíčených francouzských, britských a belgických

vojáků z pláží u Dunkerku na jaře 1940, které bylo tři týdny v čele návštěvnosti, kleslo

na třetí místo. Na svém kontě má celkem téměř 189.000 diváků a tržby přes 29 milionů

korun. Na čtvrté místo z druhého spadl animovaný film Já, padouch 3, který za sedm

týdnů v českých kinech vidělo přes půl milionů lidí a jehož tržby překročily 70 milionů

korun. Na pátém místě do žebříčku vstupuje nový film režiséra Jana Svěráka Po

strništi bos, který v rámci předpremiér nasbíral téměř 11.000 diváků.

Z českých filmů je v první dvacítce na 18. místě komedie Špunti na vodě, jejíž tržby již

překročily 36 milionů korun a za 18 týdnů ho vidělo téměř 310.000 lidí.

Ve čtvrtek vstoupí do českých kin americký akční snímek Zabiják & bodyguard a

očekávaný Svěrákův film Po strništi bos.

Tabulka nejnavštěvovanějších filmů v ČR po uplynulém víkendu:

Pořadí Název filmu
Víkend tržby (v

Kč�)

Víkend

diváci

Celkem tržby (v

Kč�)

Celkem

diváci

1.
Annabelle 2:

Zrození zla
6,394.974 45.139 6,394.97 45.139

2. Emoji ve filmu 5,975.139 43.088 6,696.376 47.656

3. Dunkerk 2,866.715 17.984 29,107.714 188.846

4. Já, padouch 3 2,098.207 15.270 70.059,957 502.547



5. Po strništi bos 1,458.943 9561 1,649.102 10.887

Zdroj: UFD, ČTK


